
UCHWAŁA NR II/7/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, ustalenia przedmiotu jej działania oraz składu 
osobowego 

Na podstawie art.18 b ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) Rada Miejska w Kłodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Kłodawie w składzie: 

1) Monika Maćczak 

2) Kamil Kowalczyk 

3) Janusz Kowalewski 

4) Iwona Betlej 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kłodawie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Krzysztof Krusiński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 820CC6FF-3CFC-4813-B8C7-8D27F2EB5226. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/7/2024 RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


